
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Apraksts
StorCare Premium klases visu krāsu gludādas produktu ieberžamās ziepes.
Dabīgais glicerīns un lanolīns padara šīs ziepes ideāli piemērotas visu
gludās ādas, apavu un apģērba tīrīšanai.

Tradicionāla vielas formula
Uztur oriģinālu ādas maigumu un gludumu
Paceļ spītīgus traipus
Palielina mantas kalpošanas laiku
Maigs ādas izstrādājumiem
Var izmantot visiem krāsu gludās ādas izstrādājumiem

Līdzeklis iepakots dabai draudzīgā alumīnija bundžā, katrā ir 100 ml.

 
Saturs: Lanolīna, glicerīna un minerāleļļu maisījums.

Piemērots visiem ādas izstrādājumiem, īpaši zābakiem.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

NORĀDĪJUMI: Viegli notīriet virsmu ar mitru drānu. Ar drānu vai sūkli
paberziet uz līdzekļa, lai izveidotu ziepju kārtu. Uzklājiet uz
apstrādājamās ādas. Procesā jāiegūst nelielas putas. Pēc ziepju ieberšanas
notīriet visu ar sausu, tīru lupatiņu. Ļaujiet ādai nožūt. Pēc izžūšanas
nopulēt ar tīru un sausu lupatiņu. 
Nav paredzēts zamšādas izstrādājumiem.
Pirms lietošanas pārbaudiet neuzkrītošā vietā uz tīrāmās vietas.

 

UZMANĪBU: Sargāt no bērniem. Izvairieties no saskares ar acīm un ilgstoša
kontakta ar ādu. Pēc saskares mazgāt rokas.

Ražots Anglijā.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

